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Opiskeluhuollosta säädetään erillisellä lailla oppilas- ja opiskelijahuollosta 
(1287/2013). Hyvinvointialueiden käynnistyessä 1.1.2023 lakiin on tehty 
muutoksia (377/2022). Jatkossa opiskeluhuoltoa toteutetaan opetustoimen 
sekä Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen monialaisena ja suunnitelmallisena 
yhteistyönä. Tätä varten koulutuksen järjestäjän on laadittava 
opiskeluhuoltosuunnitelma. 
 
Opetushallitus on uudistanut eri koulutusmuotojen opetussuunnitelmien 
perusteita ja ammatillisen koulutuksen määräystä opiskeluhuoltoa 
koskevien lukujen osalta, jotka liittyvät sosiaali- ja terveydenhuollon 
uudistukseen sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuun 
siirtymiseen kunnilta hyvinvointialueille.  
 
Merkittävin muutos perusteissa ja määräyksessä on opetuksen ja 
koulutuksen järjestäjiä koskeva velvoite, jonka mukaan niiden on laadittava 
oma opiskeluhuoltosuunnitelma. Muuten uudistukset koskevat käsitteiden 
yhtenäistämistä ja ajantasaisen lainsäädännön huomioimista, eivätkä ne 
muuta koulujen tai oppilaitosten tuttuja oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
rakenteita. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma laaditaan yhteistyössä esiopetuksen, koulujen 
ja oppilaitosten henkilöstön, opiskeluhuoltopalvelujen, lasten, oppilaiden ja 
opiskelijoiden sekä huoltajien kanssa. Kunnan alueella toimivien opetuksen 
tai koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmat liitetään 
lastensuojelulain 12 §:n mukaiseen kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan.  
 
Kunnan perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelma liitteineen on 
esityslistan liitteenä. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää opiskeluhuollon toteuttamisen 
tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhuollon 
toteuttamiseksi ja seuraamiseksi. 
Kunnan perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelma perustuu 
perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteisiin 2014. 
Opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti suunnitelma oppilaiden 
suojaamiseksi kiusaamiselta, häirinnältä ja väkivallalta sekä 
kriisitoimintaohje ovat luvun 8. ja siten opiskeluhuoltosuunnitelman liitteitä. 
Lisäksi liitteenä on päivitetyt järjestyssäännöt osana opetussuunnitelmaa. 
 
Perusopetuksen rehtorit ovat kokouksessa asiantuntijoina mukana. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 
 

Päätösehdotus Osaaminen ja elämälaatu -lautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelman muutokset, opiskeluhuoltosuunnitelman  
1.8.2023 liitteenä olevan mukaisesti. 
 



Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
Merkitään pöytäkirjaan, että perusopetuksen rehtorit Kaija Impola-
Peltomaa, Anu Hovilehto ja Eeva Hanhivaara olivat kokouksessa 
asiantuntijoina tämän pykälän aikana klo 18.10-18.36. 

 
Täytäntöönpano Koulujen rehtorit


